PREFEITURA DE

MONTE ALTO ==

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGAO N° 93/2021
PROCESSO SA/DL N° 152/2021

OBJETO: Contratagdo de fornecimento parcelado de combustiveis (etanol hidratado comum, gasolina
comum, 6leo diesel comum e 6leo diesel S10)

Faveri &
Auto Posto
ltem Produtos Camargo Auto .
- Pignatta Ltda
Posto Eireli
1 Gasolina comum 6,290 6,300
6,285 6,288
DECLINOU DECLINOU
Faveri & Tanios & lanni
Camargo Auto Ltda
Posto Eireli
2 Etanol hidratado comum combustivel 4,880 4,900
DECLINOU DECLINOU
Auto Posto Tanios & lanni
Pignatta Ltda Ltda
3 Oleo Diesel comum 5,070 5,080
5,063 5,064
5,059 DECLINOU
DECLINOU
Auto Posto Tanios & lanni
Pignatta Ltda Ltda
4 Oleo Diesel S 10 5,170 5,180
5,150 DECLINOU
4,997
4,997

VENCEDOR

Tanios & lanni
Ltda

6,310
6,289
6,284
6,254
6,219
6,219
VENCEDOR

Auto Posto
Pignatta Ltda

4,910
DECLINOU

Faveri &
Camargo Auto
Posto Eireli
5,100
5,065
5,060
5,057
5,000
5,000
VENCEDOR

Faveri &
Camargo Auto
Posto Eireli
5,200
DECLINOU

Auto Posto
Primavera do
Monte Alto Ltda
6,799
DECLINOU

Auto Posto
Primavera do
Monte Alto Ltda
5,099
4,879
4,879
VENCEDOR

Auto Posto
Primavera do
Monte Alto Ltda
5,299
DECLINOU

Auto Posto
Primavera do
Monte Alto Ltda
5,399
DECLINOU



